平成２５年９月２日

保護者の皆様

江戸川区立瑞江中学校

校長 佐々木 弘叔

学校公開週間のお知らせ

 まだまだ暑い日が続きますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、下記のとおり、学校公開週間を開催いたします。二学期に入ってからの生徒の活動の様子をご

覧ください。

記

１ 期 間  平成２５年９月１０日（火）～９月１４日（土）

２ 時 間  ８：３０～１５：５０（ご都合の良い時間にお越しください。）

３ 生徒の主な活動

   朝読書、朝学活、授業、給食、終学活、清掃等

   ※各学級の授業科目等は裏面に記載してあります。

４ お願い

・スリッパ等の上履きのご用意をお願いします。

・参観中、授業に支障となる私語などご遠慮ください。

・当日は、自動車での来校はご遠慮下さい。

・自転車は、テニスコート側の通用門付近に駐輪してください。正門前には駐輪しないでください。

・校内禁煙となっております。ご協力お願いします。

・１４日(土)には地域の方（主に小学生６年生とその保護者）対象に学校説明会、授業体験、部活

動体験を行います。

５ 学校公開日 各学級授業一覧

※授業の科目は変更になる場合がございます。ご了承ください。

時程 1-A 1-B 1-C 1-D 2-A 2-B 2-C 2-D 3-A 3-B 3-C 3-D

　8:30- 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活

①8:50- 英語 社会 理科 保体 数学 家庭 国語 美術 社会

②9:50- 数学 英語 家庭 技術 保体 社会 理科 国語 音楽

③10:50- 理科 社会 国語 美術 技術 家庭 英語 保体 数学

④11:50- 美術 音楽 保体 理科 社会 国語 社会 英語 理科 国語

　12:40- 給食・昼休み 給食・昼休み 給食・昼休み

⑤13:35- 国語 国語 理科 社会 英語 理科 国語 数学 社会 美術

⑥14:35- 家庭 理科 数学 美術 国語 社会 理科 国語 社会 英語

　15:25- 終学活・清掃 終学活・清掃 終学活・清掃

　8:30- 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活

①8:50- 英語 音楽 美術 国語 理科 数学 保体 理科 社会

②9:50- 社会 国語 英語 理科 国語 技術 美術 国語 社会 数学

③10:50- 美術 理科 保体 英語 家庭 理科 数学 社会 理科

④11:50- 理科 音楽 技術 国語 数学 理科 国語 英語 保体

　12:40- 給食・昼休み 給食・昼休み 給食・昼休み

⑤13:35- 国語 技術 社会 理科 道徳 道徳

　14:25- 終学活・清掃 終学活・清掃 終学活・清掃

　8:30- 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活

①8:50- 保体 国語 社会 理科 音楽 英語 社会 技術 数学

②9:45- 社会 国語 数学 理科 社会 音楽 理科 理科 国語 英語

③10:40- 英語 理科 音楽 数学 理科 国語 国語 美術 保体

④11:35- 数学 英語 国語 理科 保体 理科 社会 国語 技術

　12:20- 給食・昼休み 給食・昼休み 給食・昼休み

⑤13:15- 国語 美術 社会 家庭 保体 社会 社会 英語 理科 国語

⑥14:10- 音楽 社会 美術 国語 英語 国語 社会 数学 社会 理科

　14:55- 終学活・清掃 終学活・清掃 終学活・清掃

　15:30- 専門委員会 専門委員会 専門委員会

　8:30- 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活

①8:50- 理科 社会 美術 音楽 音楽 国語 数学 理科 理科 家庭 社会

②9:50- 数学 国語 技術 社会 理科 理科 音楽 社会 理科 英語

③10:50- 技術 美術 音楽 国語 数学 国語 理科 英語 理科 国語

④11:50- 国語 国語 数学 国語 社会 英語 美術 家庭 社会 理科

　12:40- 給食・昼休み 給食・昼休み 給食・昼休み

⑤13:35- 道徳 総合 総合

⑥14:35- 総合 総合 総合

　15:25- 終学活・清掃 終学活・清掃 終学活・清掃

　8:30- 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活 朝読書・朝学活

①8:50- 保体 理科 国語 英語 家庭 国語 音楽 理科 数学

②9:45- 技術 理科 家庭 社会 社会 国語 英語 数学 保体

③10:40- 英語 数学 社会 技術 国語 家庭 理科 国語 音楽 社会

④11:35- 社会 家庭 国語 理科 数学 保体 技術 社会 英語

　12:20- 給食・昼休み 給食・昼休み 給食・昼休み

⑤13:15- 数学 英語 国語 理科 社会 技術 社会 音楽 国語 理科

　14:00- 終学活・清掃 終学活・清掃 終学活・清掃

　14:30- 部活動 部活動 部活動

9月14日(土)
４５分授業

9月10日(火)
５０分授業

9月11日(水)
５０分授業

9月12日(木)
４５分授業

9月13日(金)
５０分授業